
Závěrečný turnaj ročníku 2016 

Pro ročník 2016 a mladší 

22. 03. 2025 
 

      

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Termín konání: 22. 03. 2025 
Čas: 11:30 hod. – 18:00 hod.  
Místo turnaje: Zimní stadion Kolín, Brankovická 1289, 
280 02 KOLÍN V  
Pořadatel: SC Kolín 
 

Propozice turnaje 

Turnaje se účastní celkem 8 družstev: 

1) SC Marimex Kolín 
2)  
3)  
4)  
5)  
6)  
7)  
8)  
 

Rozdělení do skupin 

 

Skupina A              Skupina B 

1.         1.  
2.                                2.  
3.                                    3.  
4.                       4.  
 

 

 



Hlavní pořadatel: Michal Zámečník, tel. 720 026 011, email: 
michalzamecnik87@gmail.com 

Rozpis utkání 

1.          11:30   A1-A4         

2.          11:30   B1-B4         

3.          12:05   A2-A3  

4.          12:05   B2-B3  

           Úprava ledu 

5.          12:50   A4-A3  

6.          12:50   B4-B3  

7.          13:35   A1-A2  

8.          13:35   B1-B2  

                       Úprava ledu 

9.           14:15   A2-A4  

10. 14:15   B2-B4  

11. 14:45   A3-A1   

12. 14:45   B3-B1  

  Úprava ledu 

 

Konečné pořadí ve skupinách 

Skupina A                   Skupina B 

1.       1. 

2.                          2. 

3.                                3. 

mailto:michalzamecnik87@gmail.com


4.                4. 

Rozpis utkání – finálová část o pořadí 

 

13. 15:00  Týmy na třetích místech /o 5. místo/ Plocha A 

14. 15:00  Týmy na čtvrtých místech /o 7. místo/ Plocha B 

15:35   Vyhlášení výsledků  

     Úprava ledu 

 

15. 16:00  Týmy na prvních místech / finále / Plocha A 

16. 16:00  Týmy na druhých místech /o 3. místo/ Plocha B 

 

Konečné pořadí: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

16:35 – Vyhlášení výsledků  

 



 

Propozice turnaje: 

 

Datum turnaje: čtvrtek 22.03. 2025 

Místo konání: Zimní stadion Kolín, Brankovická 1289, 
280 02 KOLÍN V 

Účastnící turnaje: Turnaj pro ročník 2016 a mladší. Hraje se minihokej, 
na ledě 3 hráči + brankář (maximálně 9+1 hráčů, minimálně 6+1 hráčů) 

Turnaj je vypsán pro osm týmů ve dvou skupinách. Každý tým na turnaji 
odehraje čtyři utkání. Po přihlášení týmů budou účastnící rozlosováni do 
skupin. 

 

Základní ustanovení: 

• Startuji hráči ročníku 2016 a mladší, dívky mohou být o rok starší, 
tedy ročník 2015(bez výjimek). V žádném případě na turnaji nesmí 
startovat žádný starší hráč, v případě, že by bylo zjištěno takové 
provinění proti pravidlům, bude přistižený tým diskvalifikován! 

• Na turnaji smí startovat pouze týmy registrované v ČSLH a za týmy 
hrát pouze hráči registrovaní v daném klubu. Nepřihlašujte prosím 
výběry, ani neposilujte své týmy hráči z jiných klubů. V případě, že 
by bylo zjištěno takové provinění proti pravidlům, bude přistižený 
tým diskvalifikován! 

• Hraje se dle platných pravidel minihokeje. Na ledě 3 hráči + brankář. 
Letmé střídání hráčů po jedné minutě (zvukový signál z časomíry). 
Hraje se na půlku hřiště, střídání ze střídaček, černé puky. 

• Pořadí ve skupinách bude určeno 

a. Podle celkového počtu bodu 

b. Při rovnosti bodů určuje pořadí vzájemný zápas 

c. Pokud nerozhodne vzájemný zápas, pak rozhoduje rozdíl skóre mezi 
bodově rovnými soupeři. 



d. Jestliže rovnost nadále trvá, rozhodne skóre ze všech utkání. 

e. Je li rozdíl skóre stále stejný, rozhodne větší počet branek. 

f. Nerozhodne-li se, přijde na řadu los 

 

• Hrací doba: 2x15 minut hrubého času, přestávka mezi třetinami 1 
minuta. Pokud v části turnaje, kdy se hraje o pořadí, skončí utkání 
nerozhodně, následují samostatné nájezdy (tři na každé straně, 
vždy jiny hráč, pokud se nerozhodne, pokračuje se dále vždy po 
jedním nájezdu na každé straně) 

• O konečném pořadí rozhodnou zápasy o umístnění  

• Týmy na prvním a druhém místě ve skupinách se utkají o zlaté, 
stříbrné a bronzové medaile. (hned po skončení utkání o pořadí 
následuje vyhlášení) 

• Po každém druhém utkání a před utkáním o umístnění a medaile 
následuje úprava ledové plochy. (viz. Rozpis ledu) 

• Bodování: Boduje se každá polovina utkání zvlášť. Výhra – 2 
body, remíza – 1 bod, prohra 0 bodu. Každá třetina samostatní 
utkání.  

• Ceny: První až třetí místo pohár a medaile, pro všechny týmy 
pohár a drobné ceny. Budou vyhlášení nejlepší hráči utkání. 
Individuální ocenění – nejužitečnější hráč turnaje z každého týmu. 

• Stravování: Možnost objednávky obědů pro hráče, trenéra a 
vedoucího (polévka + hlavní jídlo 180,- Kč 

• Přijetí do turnaje, podmínka účasti: Hlásit do turnaje se můžete na 
www.superturnaje.cz. Startovné je 7 000,-Kč za tým. Po potvrzení 
přijetí do turnaje je potřeba uhradit zálohu startovného 4 000,-Kč. 
Platbu odesílat na číslo učtu: 2602338657/2010, do zprávy pro 
příjemce uveďte název vašeho klubu. Zbytek 3 000,-Kč bude 
doplacen na místě v hotovosti. Záloha startovného musí být 
uhrazena nejdéle 14 dní po přijetí týmu do turnaje, jinak může být 
vaše místo nabídnuto dalším zájemcům! Vyčkejte na potvrzení o 
přijetí do turnaje! 

http://www.superturnaje.cz/


• Návrh na protest – do půl hodiny po utkání s poplatkem 1 000,-
Kč. Při uznání protestu se částka vrací., Vedoucí jednotlivých 
mužstev odpovídají za to, že všichni jejich zúčastnění hráči mají 
platné lékařské prohlídky a jsou řádně pojištěni.   

• Rozhodčí a zdravotní službu – zajistí pořadatel turnaje. 

• Kontakt – Michal Zámečník - +420 720 026 011, 
michalzamecnik87@gmail.com 

 

 

 

mailto:michalzamecnik87@gmail.com

